predpisov dohodli na celkovej cene za riadne vykonanie diela v sume: 

Cena celkom bez DPH: 139  431,04  Eur  

DPH (20%):                   27 886,21    Eur 

Cena celkom s DPH:   167 317,25 Eur 

Slovom Stošesťdesiatsedem tisíc tristosedemnásť eur a dvadsaťpäť eurocentov. 

DPH bude účtovaná podľa platných právnych predpisov. 

3.2 Cena diela podľa bodu 3.1 v tejto zmluve zahŕňa náklady zhotoviteľa, ktoré súvisia 

s kompletným vykonaním diela a jeho odovzdaním objednávateľovi, najmä náklady na